
 

    
 

MATKAILUOSAAMISEN KEHITTÄMINEN POHJOIS-POHJANMAAN ALUEELLA  
–restonomien koulutushanke,  1.1.2018 – 31.12.2020  
 

Tiivistelmä 
Hankkeessa organisoidaan restonomitutkintoon johtava monimuotokoulutus (laajuus on 210 opintopistettä), jonka ensi-
sijaisena tavoitteena on kehittää alueen osaamista ottaen huomioon sen tarpeet. Lisäksi kehitetään monimuotokoulutuk-
sen yhteistoimintamalli. 
 
Kohderyhmä: 
Ao.  koulutuksessa opiskelevat restonomiopiskelijat.  
 
Tavoitteet: 
Hankkeen tavoitteena on kehittää alueen osaamista ottaen huomioon sen tarpeet. Lisäksi kehitetään monimuotokoulu-
tuksen yhteistoimintamalli.  
 
Toimenpiteet:  
Toteutetaan matkailualan restonomikoulutus yhteistyössä Centrian kanssa.  
 
Tulokset  
Matkailun koulutusohjelmassa suorittaa 20 opiskelijaa ja että alueen yritykset voivat kehittää kehittämissuunnitelmien 
mukaisia kokonaisvaltaisia matkailupalveluita ja -tuotteita soveltuvaksi kansainvälisille matkailumarkkinoille. 
 
Kustannukset ja rahoitus  
Pohjois-Pohjanmaan Elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskus (POP ELY) on myöntänyt Kajaanin ammattikorkeakoulu OY:lle 
75 % rahoituksen, 154 733 €, hankkeen toteuttamiseen. Rahoitus käytetään palkkoihin, ostopalveluihin ja muihin hank-
keesta johtuviin kuluihin. Kuntien rahoitusosuus on 38 100 €, ja Kalajoen osuus on n. 500 € /vuosi, yhteensä 1 500 €.  
 
Vastuuorganisaatio;  
Kajaanin Ammattikorkeakoulu Oy, Hankkeen yhteyshenkilön nimi: Tuula Haverinen, Tuula. Haverinen(at)kamk.fi, puhelin-
numero: 044-7101008 
Kalajoen vastuupalvelu ja yhteyshenkilö: Hyvinvointipalvelut, hyvinvointipalvelujohtaja Anne Mäki-Leppilampi, yhteyshen-
kilö opetuspalveluiden palveluvastaava, rehtori Riku Saksholm.  
 
Muut yhteistyökumppanit ja tärkeät sidosryhmät  
Centria-ammattikorkeakoulu, Pohjois-Pohjanmaan seutukunnat (Ylivieska, Raahe, Nivala-Haapajärvi ja Haapavesi-Siika-
latva), Kalajoen kaupunki, Pohjois-Pohjanmaan liitto ja Kalajoen Hiekkasärkät Oy. 
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